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Anstalten Kristianstad utökas med ytterligare 
400 platser
Intea och Kriminalvården har kommit överens om ett hyresavtal avseende en andra etapp för 
utökningen av Anstalten Kristianstad med 29 000 kvm. Hyrestiden är 25 år med ett beräknat årligt 
hyresvärde om drygt 131 mkr.

Det årliga hyresvärdet baseras på nedlagda kostnader i projektet och uppskattas i nuläget uppgå till 
131,3 mkr, som indexeras med 70 procent av KPI. Inteas investering för den andra etappen beräknas 
uppgå till 1 900 mkr. Den totala investeringen, inklusive den första etappen om 10 000 kvm, beräknas 
uppgå till cirka 2 500 mkr med ett årligt hyresvärde om drygt 170 mkr.

Den första etappen av projektet beräknas färdigställas andra kvartalet år 2026. Tidplanen för 
färdigställande av den andra etappen kommer att fastställas under projekteringsfasen. Hyresavtalet är 
villkorat av bland annat regeringens godkännande.

Utökningen om 400 platser innebär att Anstalten Kristianstad kommer att bli en av landets största 
anstalter i säkerhetsklass 2 med cirka 700 platser. Sammanlagd uthyrningsbar yta inklusive befintlig 
anstalt väntas uppgå till omkring 46 000 kvm.

”Intea fortsätter att stötta Kriminalvårdens behov av ny kapacitet. Anstalten Kristianstad är ett bra 
exempel på hur befintliga anstalter kan utökas kraftigt och samtidigt relativt tidseffektivt”, säger Peter 
Jacobsson, chef affärsutveckling och projekt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Jacobsson, chef affärsutveckling och projekt, 0733-75 56 10

Om Intea

Intea investerar i och förvaltar social infrastruktur för egen långsiktig förvaltning. 
Fastighetsbeståndets värde uppgick per 31 mars 2025 till 24,1 miljarder kronor med en uthyrningsbar 
area om 596 tkvm. Fastighetsbeståndet består av fastigheter och projekt med offentliga hyresgäster, 
såsom rättsväsende, högre utbildning och sjukvård. Läs mer på www.intea.se
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